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Datos de publicacion

Referencia de publicacion: 2020-0000084257
Esta informacion es una proérroga / modificacion del expediente asociado a la publicacién 2018-0000020412

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Instituto Andaluz de la Mujer
Provincia de Tramitacion: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios

Denominacion del contrato: SERVICIO DE IMPRESION PARA LAS DISTINTAS SEDES DEL
INSTITUTO ANDALUZ DE LA MUJER

Lugar de ejecucién: Andalucia (ES61)
Numero de expediente: 2018/000002
Division por lotes: No

Clasificacion CPV

50314000 - Servicios de reparaciéon y mantenimiento de maquinas telecopiadoras.
72514000 - Servicios de gestion de instalaciones informaticas.

Tramitacion y procedimiento de adjudicacién

Procedimiento: Abierto
Tramitacion: Ordinario

Presupuesto base de licitacion

Importe total (con IVA): 84.700,00 €

Importe neto: 70.000,00 €

Valor estimado: 140.000,00 €

Notas: Posibilidad de dos prérrogas de 12 meses.

No sujeto a regulaciéon armonizada
Contrato no susceptible de Recurso especial

Formalizacién del contrato

Fecha de adjudicacion: 30/05/2018
Fecha de la formalizacién: 15/06 /2018
Duracion del contrato: 24 Meses
NIF: B-91509281
Adjudicatario: GENERAL MACHINES TECHNOLOGY
Importe neto de adjudicacion: 51.800,00 €
Importe total de adjudicacion: 62.678,00 €
N° de licitadores presentados: 1
-1-
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Prorrogas del contrato

Junta de Andalucia
Plataforma de Contratacion

Modificaciones del contrato

Prevista en los pliegos:

Descripcion:

Importe total de la modificacién (impuestos incluidos):
Importe neto de la modificacién (impuestos no

incluidos):
Observaciones:

Referencia en Diarios Oficiales

Formalizacion del Contrato
Referencia: 2020-0000084257

Si

Prérroga contrato
31.339,00 €
25.900,00 €

Prorroga de contrato

BOJA n°2 del afio 2018, pagina (08/03/2018). Referencia: 2018/0000010204
http://juntadeandalucia.es/boja/2018/502/BOJA18-502-00002-4369-01_00131771.pdf

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalizacién

Informacién Adicional

Documentacién relativa al nimero de licitadores participantes en el procedimiento

Documentacion relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentacion relativa a las revisiones de precio / cesién del contrato

Documentacion relativa a la resolucién del contrato / declaracién de nulidad

Documentacion relativa a las prérrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2018-0000009507
2018-0000010204
2018-0000010309
2018-0000014142
2018-0000015585
2018-0000015627
2018-0000016056
2018-0000017750
2018-0000019754
2018-0000020412
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